АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2019   № 260-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
05.02.2018  №  248-па  «Об
утверждении  административного
регламента  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача
разрешений  на  организацию
ярмарок»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  постановлением  Правительства
Сахалинской области от 05.10.2018 № 480 «О внесении изменений в некоторые
нормативные  правовые  акты  Правительства  Сахалинской  области»,
распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от  15.09.2015  №  459-р
«Об  утверждении  Типового  административного  регламента  предоставления
государственных (муниципальных) услуг органами местного самоуправления
муниципальных образований Сахалинской области», ст. 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  пункт  4  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  05.02.2018  №  248-па  «Об  утверждении  административного
регламента города Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги
«Выдача  разрешений  на  организацию  ярмарок»  изменение,  заменив  слово
«начальника»  словом «директора».

2. Внести  в  административный  регламент  администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
разрешений  на  организацию  ярмарок»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 05.02.2018 № 248-па, следующие

2
изменения:

2.1 В абзаце 2 пункта 3.4.2 подраздела 3.4 слово «начальнику» заменить
словом «директору».

2.2 В абзаце 3 пункта 3.4.2 подраздела 3.4 слово «Начальник» заменить
словом «Директор».

2.3 В пункте 3.5.3 подраздела 3.5 слово «начальником» заменить  словом
«директором».

2.4 В абзаце 3 пункта 5.4.1 подраздела 5.4 раздела 5 слова «Агентство
по  информационным  технологиям  и  связи  Сахалинской  области»  заменить
словами «Министерство цифрового развития и связи Сахалинской области».

2.5. В  приложении  №  1  к  административному  регламенту  слово
«Начальнику» заменить словом «Директору».

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна